
 

 

POSTANOWIENIE NR 135/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białobrzegi 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy Białobrzegi.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 135/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Białobrzegach, ul. Rzemieślnicza 21/31, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Grażyna Czech, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Białobrzegi 

2. Mateusz Fołtyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Białobrzegi 

3. Kacper Krzysztof Goguła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kamień 

4. Jerzy Grodecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białobrzegi 

5. Małgorzata Jaszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białobrzegi 

6. Magdalena Kusak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stromiec 

7. Zofia Niezabitowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

8. Mirosław Plesiewicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Białobrzegi 

9. Filip Rudzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczne Przedszkole Nr 2 im. Kubusia Puchatka 

w Białobrzegach, ul. Marii Konopnickiej 1, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Aleksandra Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

2. Marta Maria Jaszczyk-Bilska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białobrzegi 

3. Agata Kolasa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ksawerów 

Stary 

4. Elwira Magdalena Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

5. Miłosz Matysiak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Białobrzegi 

6. Monika Papińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Białobrzegi 

7. Magdalena Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białobrzegi 

8. Kacper Filip Sieczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Białobrzegi 

9. Agnieszka Strzelczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białobrzegi 

10. Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białobrzegi 

11. Ewa Mariola Zielińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Białobrzegach, ul. Rzemieślnicza 21/31, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Paweł Ciupiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczyty 

2. Ewa Magdalena Ficek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

3. Renata Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białobrzegi 

4. Barbara Ewa Kurowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Kamień 

5. Wioleta Kusak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ksawerów 

Stary 

6. Jolanta Beata Plesiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

7. Szymon Pośnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Białobrzegi 

8. Magdalena Bożena Sieczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białobrzegi 

9. Joanna Witkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Białobrzeskie Centrum Kultury „Białe Brzegi” 

w Białobrzegach, ul. Kościelna 31, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Edyta Agnieszka Adach-Oczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białobrzegi 

2. Barbara Fołtyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Białobrzegi 

3. Aldona Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

4. Renata Monika Korczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

5. Teresa Lutek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Białobrzegi 

6. Dorota Natalia Niedziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

7. Adam Szczepan Pastuszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białobrzegi 

8. Iwona Dorota Rudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białobrzegi 

9. Aleksandra Sadzik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sucha 

10. Katarzyna Sylwia Skrzypczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

11. Przemysław Szczepanik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Suchej, 

Sucha ul. Szlachecka 88A, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Edyta Bąder, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sucha 

2. Beata Monika Goguła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Białobrzegi 

3. Wojciech Tadeusz Jarząbek, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sucha 

4. Przemysław Maj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sucha 

5. Iwona Mańtorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sucha 

6. Anna Marianna Owczarska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Kolonia Brzeźce 

7. Artur Puc, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radom 

8. Jakub Szymon Sieczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Białobrzegi 

9. Julia Katarzyna Strzelczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białobrzegi 

10. Monika Katarzyna Trześniewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień 

11. Beata Trzpil-Zwierzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrzosów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Oddział Zewnętrzny w Stawiszynie, Stawiszyn 31C, 

26-800 Białobrzegi: 

 

1. Magda Karasek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stary 

Kadłub 

2. Bogumił Kołacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stawiszyn 

3. Monika Kozdrach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Stary Kadłub 

4. Izabela Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stary Kadłub 

5. Sylwia Milczarska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stary Kadłub 

6. Maja Pastuszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białobrzegi 

7. Iwona Witkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Białobrzegi 

 

 


